РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОРДОВСКО-ПИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.06.2021	г.			                                                                    № 15/60

О вынесении  на публичные  слушания  проекта решения Совета депутатов Мордовско-Пишлинского сельского  поселения «О принятии Устава Мордовско-Пишлинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в новой редакции»

   В целях приведения Устава Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 17 Устава Мордовско-Пишлинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района,

Совет депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:

1.Опубликовать и вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения «О принятии Устава Мордовско-Пишлинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в новой редакции (приложение 1).
2.Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливается в соответствии с графиком (приложение 2).
3.Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение 3).
4.Предложения по проекту решения Совета депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения «О принятии Устава Мордовско-Пишлинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в новой редакции» принимаются рабочей группой по 02.07.2021 года включительно в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по проекту решения Совета депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения «О принятии Устава Мордовско-Пишлинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в новой редакции» (приложение 4) по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Мордовская Пишля,  ул. Молодежная, д.1а, (тел. 5-04-16) с 9 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., кроме субботы и воскресенья
5.Обсуждение   проекта  решения  Совета  депутатов    Мордовско-Пишлинского сельского поселения «О принятии Устава Мордовско-Пишлинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в новой редакции» осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель Главы Мордовско-Пишлинского
Сельского поселения по работе в Совете					Т.М.Ломаткина

Приложение 1
                                                                                              к решению Совета депутатов
Мордовско-Пишлинского сельского поселения
от 09.06.2021 года  № 15/60

График проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения  «О внесении  изменений  в Устав Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
	№
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1
	09.07.2021
	14.00
	администрация Мордовско-Пишлинского сельского поселения

                                             Приложение 2
                                                                                              к решению Совета депутатов
Мордовско-Пишлинского сельского поселения
от 09.06.2021 года  № 15/60
Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения «О внесении  изменений  в Устав  Мордовско-Пишлинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

	                          Ф.И. О.
	                                    Должность

	Панюшкина Надежда Яковлевна
	Ведущий специалист  Мордовско-Пишлинского сельского поселения

	Чудмаев Яков Павлович
	Депутат Совета депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения

	Захарова Елена Викторовна
	Депутат Совета депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения

                                             Приложение 3
                                                                                              к решению Совета депутатов
Мордовско-Пишлинского сельского поселения
от 09.06.2021 года  № 15/60

Форма внесения предложений по проекту решения Совета депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения «О внесении  изменений в Устав Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия»
	№ п/п
	Глава, статья. Часть статьи, пункт
	Текст проекта Устава
	Текст поправки
	Текст проекта Устава с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	Ф.И. О. гражданина (граждан) внесшего предложения
	Домашний адрес, телефон
	Данные о документе, удостоверяющем личность
	Место работы (учебы)

	1

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОРДОВСКО-ПИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.06.2021г.                                                                                            15/61

Об утверждении акта выполненных работ
по выполнению особо важных и сложных
заданий за 2 квартал 2021г.

Утвержденных решением Совета депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения от 19.04.2021 года № 13/58 « Утверждение плана особо сложных и важных заданий для работников администрации Мордовско-Пишлинского сельского поселения за 2 квартал 2021 г.»

       Совет депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения

                                       РЕШИЛ:

1. Утвердить Акт выполненных работ по выполнению особо важных и сложных заданий за 2 квартал 2021 года. (Акт прилагается)

Заместитель                                                                                Т. М. Ломаткина
 Главы Мордовско-Пишлинского
Сельского поселения по работе в Совете

                                                                                    Приложение к решению  Совета
                                                                                            депутатов Мордовско-Пишлинского
                                                                                                                       сельского поселения
                                                                                                    от 09.06.2021г.№15/61

                                              АКТ
Выполненных работ особо важных и сложных заданий Мордовско-Пишлинского сельского поселения за 2 квартал 2021года.

П/п

	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Использованный орган Мордовско-Пишлинского с/п ответственный за организацию и проведение мероприятия
	Примечания

	1.
	Подготовка

	2.